
 

 

RESOLUÇÃO Nº 03/2018 
 
Dispõe sobre a modificação da composição de 
membros da Comissão do Concurso Público para 
provimento de cargos efetivos do quadro de pessoal 
da estrutura permanente da Câmara Municipal de 
Cariacica. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais:  
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Fica DESTITUÍDO o servidor Ennom Martins Pimentel da presidência da Comissão do Concurso Público para 
provimento de cargos efetivos do quadro de pessoal da estrutura permanente da Câmara Municipal de Cariacica. 
 
Art. 2º Fica DESIGNADO o servidor Vanderlei José Muller presidente da Comissão do Concurso Público para 
provimento de cargos efetivos do quadro de pessoal da estrutura permanente da Câmara Municipal de Cariacica, 
ficando a Comissão com a seguinte composição: 
 

 NOME FUNÇÃO 
I Vanderlei José Muller Presidente 
II Aldemindo Gonçalves da Fonseca  Membro 
III Arlindo Demuner Lirio Júnior  Membro 
IV Mara Jane Langa Membro 
V Pollyana Assis Zanon  Membro 

 
Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos a partir de 1º de fevereiro de 
2018. 
 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Câmara Municipal de Cariacica/ES, 1º de fevereiro de 2018. 
 
 
 

ANGELO CÉSAR LUCAS 
Presidente 

 


